



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Odborné učebny ITI – I. Etapa – realizace – stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 2 ZŠ Družstevní  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-2

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2018-011-2

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

---

### Smluvní strany

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;  
tel. 466 859 449; e-mail: [jan.dvoracek@mmp.cz](mailto:jan.dvoracek@mmp.cz)

Zastoupený ve věcech technických: Jirout Libor, technik odd. investic a technické správy OMI; tel. 466 859 470,  
736 519 022; e-mail: [libor.jirout@mmp.cz](mailto:libor.jirout@mmp.cz)

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

*(dále jen objednatel)*

**a**

**Zhotovitel: Ján Mucha**

Se sídlem: Dašická 1762, , 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí

Zastoupen:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech obchodních:

Zastoupený ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: I č. autorizace: 0700202

Tel:

IČO: 40115798 DIČ: CZ520507398

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

*(dále jen zhotovitel)*

**I.**

Smluvní strany mezi sebou dne 23. 5. 2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-2, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-I. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 2: ZŠ Družstevní“. V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to na základě skutečného stavu odkrytých stávajících podlahových konstrukcí a o provedení drobných stavebních



úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méně práce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se snižuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méně prací ve výši + 261 693,10, -804 854,73 Kč bez DPH.

## II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a **tedy na změně SOD, následujícím způsobem:**

Na základě dohodnutých víceprací a méně prací a dle tohoto dodatku č. 1 **zní cena za dílo nově takto:**

Původní cena za dílo dle SOD	10 303 105,00 Kč bez DPH
Cena za méně práce dle dodatku č. 1	- 804 854,74 Kč bez DPH
Cena za více práce dle dodatku č.1	+ 261 693,10 Kč bez DPH
<hr/>	
<b>Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1</b>	<b>9 759 943,36 Kč bez DPH</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>2 049 588,11 Kč</b>
<hr/>	
<b>Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1</b>	<b>11 809 531,47 Kč vč. DPH</b>

**(slovy: jedenáct milionů osm set devěttisíc pět set třicet jedentisíc korun českých a čtyřicet sedm haléřů včetně DPH )**

## III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-2 ze dne 23. 5. 2018 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

V Pardubicích dne 31. 10. 2018

V Pardubicích dne.....

za objednatele

za zhotovitele

.....  
Ing. Martin Charvát

primátor města

.....  
zhotovitel

Příloha č. 1: změnový listy č. 1

Příloha č. 2: Rozpočet

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

*2/9044/2018*

*L RmP - ZmP*

*dne: 15. 10. 2018*

**STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE**  
**MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC**



<b>Název akce:</b>	<b>Odborné učebny ITI – I. Etapa – realizace – stavební práce a strukturovaná kabeláž ČÁST 2: ZŠ Družstevní</b>	
<b>Změnový list č. 1- 09 – Odborné učebny ITI</b>	<b>SoD č.</b> <b>OVZ-VZZR-2018-011-2</b>	
<b><u>Popis Změny:</u></b> Jedná se o méně práce a více práce na ZŠ Družstevní.		
<b><u>Popis příčiny Změny:</u></b> ZŠ Družstevní		
<p>PD01 předepisovalo zhotovení sond do skladby podlah a vyhodnocení stavu betonových mazanin. V učebnách dílen, keramická dílna, učebny jazyků a částečně učebna Fyziky 1 byla vyhodnocena podlaha jako nesoudržná a bylo provedeno vybourání a provedení nové podlahy, dle PD. V ostatních učebnách byla betonová mazanina soudržná a bylo provedeno pouze vydrážkování pro kabeláže a následné zapravení rýh. VCP02 - v učebnách Fyzika byla vyměněna stávající stoupačka kanalizace a bylo ji nutno nově obezdít. MP03 – Vzhledem k montáži minerálních podhledů nebyly opravovány omítky stropů mimo učebny Fyziky.</p> <p>MP04 - V místech kde stávající zárubně měly požadovaný rozměr pro novou dveřní výplň a nevykazovaly nedostatky, byly zárubně ponechány.</p> <p>VCP05 – V místech původních olejových nátěrů bylo nutno provést odstranění opálením, oškrabání bylo nedostačující.</p> <p>MP06 - ZTI bylo nutno osadit rohové ventily, které chyběly v PD rozpočtu, byly odpočteny dřezy a ohřívače vody, včetně baterií, toto je součástí dodávky interiéru.</p> <p>MP07 - slaboproud z důvodu osazení aktivních prvků bylo nutno dodat větší RAK skříně, byl proveden odpočet optických kabelů – nadměrná metráž. Požární ucpávky nebylo nutné provádět, jelikož ZŠ je jeden požární úsek. Tento závěr dopředu prodiskutován požárním specialistou, zpracovatelkou PBRS.</p> <p>MP08 –. Elektro - situace vyžadovala demontáž a montáž stávajících prvků, a úpravu prvků pro WC invalida.</p> <p>VCP09 – Byla doplněna chybějící metráž kabelů silnoproudých, byly doplněny tři ks svítidel – ICT 2.</p>		
<b><u>Popis způsobu ocenění Změny:</u></b>		

**Odkazy:**

příloha č.1 – Rozpočty na veškeré změny, známy.

Technik: OMI- OITS MmP: pan Jirout Libor

Dne :

Podpis: \_\_\_\_\_

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

S takto provedenou změnou souhlasíme.

<p><u>Stanovisko Zhotovitele:</u> .</p> <p>S takto provedenou změnou souhlasíme.</p>	
<p>Ocenění dohodnuté Změny:  Cena bez DPH Kč  méněpráce dodatek č.1 - 804 854,73 Kč  vícepráce + 261 693,10 Kč</p>	
<p><u>Původní celková cena díla:</u>  Bez DPH: 10 303 105,00 Kč</p>	<p><u>Navrhovaná změna celkové ceny díla:</u>  Bez DPH: 9 759 943,37 Kč  Včetně DPH: 11 809 531,47 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: _____</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OI/TS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček</p>	
<p>Přílohy: 1) rozpočty</p>	<p>Počet/listů: _____</p>
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: _____</p>	<p>Podpis: Zhotovitele</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Převzal dne: _____</p>



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A046

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-390 572,90</b>	<b>-472 593,17</b>
A046..13 2	Izolace střechy	-1 353,00	-1 637,13
A046.10. 2	změny ZTI - vícepráce	30 120,50	36 445,81
A046.10. 3	změny ZTI - méněpráce	-46 998,00	-56 867,58
A046.15	Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce	3 642,24	4 407,11
A046.16	Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce	-116 409,39	-140 855,36
A046.25	Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce	9 886,08	11 962,16
A046.26	Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce	-109 777,40	-132 830,65
A046.36	Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 - vícepráce	22 792,37	27 578,77
A046.37	Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 - méněpráce	-79 024,40	-95 619,52
A046.43	Kabíneta fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2 vícepráce	3 364,57	4 071,13
A046.44	Kabíneta fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2 méněpráce	-67 156,73	-81 259,64
A046.53	Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 vícepráce	23 328,74	28 227,78
A046.54	Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 méněpráce	-13 376,76	-16 185,88
A046.63	Učebna keramická dílna, keramická pec hlavní aktivity - změny V3 - méněpráce	-10 315,29	-12 481,50
A046.74	Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny V3 vícepráce	12 800,94	15 489,14
A046.75	Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny V3 méněpráce	-96 857,34	-117 197,38
	Sílnoproud - vícepráce	66 320,08	80 247,29
	Sílnoproud - méněpráce	-13 011,50	-15 743,92
	Konektivita - vícepráce	73 680,40	89 153,28
	Konektivita - méněpráce	-82 229,00	-99 497,09
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-390 572,90</b>	<b>-472 593,17</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046..132 - Izolace střechy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-1 353,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-1 353,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-1 353,00	-284,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-1 637,13</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046..132 - Izolace střechy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-1 353,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 353,00
712 - Powlakové krytiny	-1 353,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-1 353,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046..132 - Izolace střechy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-1 353,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 353,00

712 - Powlakové krytiny

-1 353,00

1	K	R-7120015	Změna Izolace střechy z EPDM na mPVC folii vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. všech systémových příslušenství a doplňků	m2	8,200	-165,00	-1 353,00
---	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.10.2 - změny ZTI - vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>30 120,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	30 120,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	30 120,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>30 120,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.10.2 - změny ZTI - vícepráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

30 120,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

30 120,50

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 120,50

1	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 60 cm bílé	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
2	M	642913910	potoloup	kus	1,000	903,00	903,00
3	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	42,000	126,00	5 292,00
4	M	551119920	ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"	kus	42,000	221,00	9 282,00
5	M	R-5514404	baterie umyvadlová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků	kus	7,000	1 350,00	9 450,00
6	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	15,000	260,00	3 900,00
7	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	170,000	0,24	40,80
8	K	998725293	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 500 m	%	170,000	0,31	52,70



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.10.3 - změny ZTI - méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-46 998,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-46 998,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-46 998,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-46 998,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.10.3 - změny ZTI - méněpráce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-46 998,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-46 998,00

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-46 998,00

1	K	725219101	Montáž umyvadla vč. polosloupu	soubor	-1,000	1 200,00	-1 200,00
2	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou	soubor	-2,000	4 110,00	-8 220,00
3	K	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2	kus	-9,000	492,00	-4 428,00
4	M	551440473	baterie umyvadlová páková na jednu vodu - viz. technické podmínky výrobků	kus	-5,000	1 200,00	-6 000,00
5	M	R-5514406	baterie dřezová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků	kus	-7,000	1 450,00	-10 150,00
6	K	R-7250018	D+M beztlakový ohříváč vody , objem 5l - OH1 - viz. technické podmínky výrobků	kus	-2,000	3 800,00	-7 600,00
7	K	R-7250019	D+M tlakový ohříváč vody , objem 10l, OH2-viz. technické podmínky výrobků	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
8	K	R-7250050	D+M beztlakový ohříváč vody , objem 5 l , OH3-viz. technické podmínky výrobků	kus	-1,000	3 800,00	-3 800,00
9	M	642137911	podomítkový sifon	kus	-2,000	550,00	-1 100,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt: A046.15 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce**

JKSO: 801 32

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 642,24
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 642,24</b>
DPH základní	21,00%	ze	3 642,24	764,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 407,11</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.15 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 642,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 642,24
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	660,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 982,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 642,24</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.15 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 642,24

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 642,24

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

660,24

1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,168	3 930,00	660,24
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 982,00

2	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	14,000	213,00	2 982,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt:** A046.16 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

JKSO: 801 32

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-116 409,39
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-116 409,39</b>
DPH základní	21,00%	ze	-116 409,39	-24 445,97
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-140 855,36</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt:** A046.16 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

Místo: Pardubice Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-116 409,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-104 031,34
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-32 979,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 673,60
997 - Přesun sutě	-45 378,86
998 - Přesun hmot	-9 999,19
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 378,05
713 - Izolace tepelné	-12 378,05
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-116 409,39</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.16 - Učebna ICT 1 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-116 409,39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-104 031,34**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-32 979,69**

1	K	611325422	Příprava podkladů stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-58,335	158,95	-9 272,35
2	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-58,335	406,40	-23 707,34

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-15 673,60**

3	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-8,582	1 608,00	-13 799,86
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,800	234,00	-421,20
5	K	978011141	Odvození vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30%	m2	-58,335	24,90	-1 452,54

#### 997 - Přesun sutě

**-45 378,86**

6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-19,601	1 420,00	-27 833,42
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-196,010	33,12	-6 491,85
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	-19,601	210,00	-4 116,21
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-372,419	5,47	2 037,13
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-19,601	250,00	-4 900,25

#### 998 - Přesun hmot

**-9 999,19**

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-6,738	1 325,00	-8 927,85
12	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-6,738	159,00	-1 071,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-12 378,05**

#### 713 - Izolace tepelné

**-12 378,05**

13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-58,335	40,90	-2 385,90
14	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-128,337	66,90	-8 585,75
15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš přikrytí separační fólií z PE	m2	-58,335	7,31	-426,43
16	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-67,085	9,17	-615,17
17	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-120,000	2,20	-264,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 7f3 za zvětšený přesun do 500 m	%	-120,000	0,84	-100,80



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt: A046.25 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce**

JKSO: 801 32

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 886,08
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 886,08</b>
DPH základní	21,00%	ze	9 886,08	2 076,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 962,16</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.25 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 886,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 886,08
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 792,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 094,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 886,08</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.25 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 886,08

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 886,08

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 792,08

1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,456	3 930,00	1 792,08
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 094,00

2	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	38,000	213,00	8 094,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.26 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

JKSO: 801 32  
Místo: Pardubice

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-109 777,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-109 777,40</b>
DPH základní	21,00%	ze	-109 777,40	-23 053,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-132 830,65</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.26 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-109 777,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-98 406,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-32 220,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 853,84
997 - Přesun sutě	-42 540,51
998 - Přesun hmot	-8 791,22
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 371,40
713 - Izolace tepelné	-11 371,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-109 777,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.26 - Učebna ICT 2 hlavní aktivity - změny V4 - méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-109 777,40

### HSV - Práce a dodávky HSV

-98 406,00

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-32 220,43

1	K	611325422	Příprava podkladů stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-56,992	158,95	-9 058,88
2	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-56,992	406,40	-23 161,55

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-14 853,84

3	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-8,093	1 608,00	-13 013,54
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,800	234,00	-421,20
5	K	978011141	Otrucení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-56,992	24,90	-1 419,10

#### 997 - Přesun sutě

-42 540,51

6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-18,375	1 420,00	-26 092,50
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-183,750	33,12	-6 085,80
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-18,375	210,00	-3 858,75
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-349,125	5,47	-1 909,71
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-18,375	250,00	-4 593,75

#### 998 - Přesun hmot

-8 791,22

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-5,924	1 325,00	-7 849,30
12	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-5,924	159,00	-941,92

### PSV - Práce a dodávky PSV

-11 371,40

#### 713 - Izolace tepelné

-11 371,40

13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami z vrstvy	m2	-56,992	53,17	-3 030,26
14	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-125,382	53,52	-6 710,44
15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-56,992	7,31	-416,61
16	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-65,541	9,17	-601,01
17	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-117,000	4,40	-514,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-117,000	0,84	-98,28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt:** A046.36 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -

**vícenráce**

JKSO: 801 32

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	22 792,37
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>22 792,37</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 792,37	4 786,40
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>27 578,77</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.36 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -  
vícepráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>22 792,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 258,37
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	2 008,77
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	4 177,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 072,01
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	534,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>22 792,37</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt:** A046.36 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 - vícepráce

Místo: Pardubice Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **22 792,37**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **22 258,37**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **2 008,77**

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotností 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	2,345	495,00	1 160,78
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,700	99,70	667,99
3	K	R-725980100	D+M Dvířka 150/150	kus	1,000	180,00	180,00

**6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení** **4 177,59**

4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m <sup>3</sup>	1,063	3 930,00	4 177,59
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **16 072,01**

5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	2,345	77,70	182,21
6	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	74,600	213,00	15 889,80

**766 - Konstrukce truhlářské** **0,00**

7	K	R-7660102	D+M dřevěného okna za plastové 1000 x 1000 mm vč. všech příslušenství a doplňků, vč. dodávky a montáže zatemňovací rolety	kus	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------

**783 - Dokončovací práce - nátěry** **534,00**

8	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	10,000	24,70	247,00
9	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	10,000	28,70	287,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

**Objekt:** A046.37 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -

JKSO: méněnáce  
801 32

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-79 024,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-79 024,40</b>
DPH základní	21,00%	ze	-79 024,40	-16 595,12
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-95 619,52</b>

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.37 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -  
méněpráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-79 024,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 988,41
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-20 859,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 747,17
997 - Přesun sutě	-20 660,22
998 - Přesun hmot	-3 721,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 035,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-21 974,38
713 - Izolace tepelné	-5 061,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-79 024,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: **A046.37 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 - méněpráce**

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-79 024,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-51 988,41**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-20 859,15**

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-1,545	372,00	-574,74
2	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	-1,545	845,00	-1 305,53
3	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-46,700	406,40	-18 978,88

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-6 747,17**

4	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-4,196	1 608,00	-6 747,17
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

**-20 660,22**

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-8,924	1 420,00	-12 672,08
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-89,240	33,12	-2 955,63
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,924	210,00	-1 874,04
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-169,556	5,47	-927,47
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-8,924	250,00	-2 231,00

#### 998 - Přesun hmot

**-3 721,87**

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-2,508	1 325,00	-3 323,10
11	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-2,508	159,00	-398,77

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-27 035,99**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**-21 974,38**

12	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	-81,332	9,85	-801,12
13	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,016	48 700,00	-779,20
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-81,332	81,00	-6 587,89
15	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-112,238	115,00	-12 907,37
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-210,000	3,42	-718,20
17	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	-210,000	0,86	-180,60

#### 713 - Izolace tepelné

**-5 061,61**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-37,051	40,90	-1 515,39
19	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-40,756	66,90	-2 726,58
20	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fótií z PE	m2	-37,051	7,31	-270,84
21	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-42,609	9,17	-390,72
22	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-52,000	2,20	-114,40
23	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-52,000	0,84	-43,68



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.37 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -  
méněpráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-79 024,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 988,41
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-20 859,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 747,17
997 - Přesun sutě	-20 660,22
998 - Přesun hmot	-3 721,87
PSV - Práce a dodávky PSV	-27 035,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-21 974,38
713 - Izolace tepelné	-5 061,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-79 024,40</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.37 - Učebna fyziky a chemie hlavní aktivity - změny V5 -  
méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-79 024,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-51 988,41**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-20 859,15**

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-1,545	372,00	-574,74
2	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	-1,545	845,00	-1 305,53
3	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-46,700	406,40	-18 978,88

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-6 747,17**

4	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-4,196	1 608,00	-6 747,17
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

**-20 660,22**

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-8,924	1 420,00	-12 672,08
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-89,240	33,12	-2 955,63
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,924	210,00	-1 874,04
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-169,556	5,47	-927,47
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-8,924	250,00	-2 231,00

#### 998 - Přesun hmot

**-3 721,87**

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-2,508	1 325,00	-3 323,10
11	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-2,508	159,00	-398,77

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-27 035,99**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**-21 974,38**

12	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	-81,332	9,85	-801,12
13	M	111631500	lak asfaltový ALP19 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,016	48 700,00	-779,20
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-81,332	81,00	-6 587,89
15	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-112,238	115,00	-12 907,37
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-210,000	3,42	-718,20
17	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	-210,000	0,86	-180,60

#### 713 - Izolace tepelné

**-5 061,61**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-37,051	40,90	-1 515,39
19	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-40,756	66,90	-2 726,58
20	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-37,051	7,31	-270,84
21	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-42,609	9,17	-390,72
22	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-52,000	2,20	-114,40
23	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-52,000	0,84	-43,68



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.43 - Kabinet fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2  
vícepráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 364,57</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	3 364,57
763 - Konstrukce suché výstavby	3 364,57
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 364,57</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.43 - Kabinet fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2  
vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 364,57**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 364,57**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**3 364,57**

1	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,900	461,00	1 336,90
2	K	763164551	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	2,610	581,00	1 516,41
3	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	28,530	13,17	375,74
4	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	28,530	4,75	135,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: **A046.44 - Kabinet fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2**  
**méněnráče**

JKSO: 801 32

CC-CZ:

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-67 156,73
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-67 156,73</b>
DPH základní	21,00%	ze	-67 156,73	-14 102,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-81 259,64</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.44 - Kabinet fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2  
méněpráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-67 156,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 572,60
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-18 383,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 040,67
997 - Přesun sutě	-19 965,68
998 - Přesun hmot	-6 182,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-15 584,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-10 709,76
713 - Izolace tepelné	-4 874,37
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-67 156,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.44 - Kabinet fyziky, chemie - hlavní aktivity - změny V2  
méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-67 156,73

### HSV - Práce a dodávky HSV

-51 572,60

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-18 383,91

1	K	611325422	Příprava podkladů stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-24,251	158,95	-3 854,70
2	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-35,751	406,40	-14 529,21

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 040,67

3	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-4,003	1 608,00	-6 436,82
4	K	978011141	Odručení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-24,251	24,90	-603,85

#### 997 - Přesun sutě

-19 965,68

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-8,624	1 420,00	-12 246,08
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-86,240	33,12	-2 856,27
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,624	210,00	-1 811,04
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-163,856	5,47	-896,29
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-8,624	250,00	-2 156,00

#### 998 - Přesun hmot

-6 182,34

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-4,166	1 325,00	-5 519,95
11	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-4,166	159,00	-662,39

### PSV - Práce a dodávky PSV

-15 584,13

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-10 709,76

12	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena takem asfaltovým	m2	-41,355	9,85	-407,35
13	M	111631500	lak asfaltový ALP19 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,008	48 700,00	-389,60
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-41,355	81,00	-3 349,76
15	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-57,070	115,00	-6 563,05

#### 713 - Izolace tepelné

-4 874,37

16	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-35,751	40,90	-1 462,22
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-39,326	66,90	-2 630,91
18	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fótií z PE	m2	-35,751	7,31	-261,34
19	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-41,114	9,17	-377,02
20	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-47,000	2,20	-103,40
21	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-47,000	0,84	-39,48



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.53 - Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>23 328,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 320,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 761,11
997 - Přesun sutě	10 559,30
PSV - Práce a dodávky PSV	9 008,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	670,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 337,85
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>23 328,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.53 - Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 vícepráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

23 328,74

### HSV - Práce a dodávky HSV

14 320,41

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 761,11

1	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	2,339	1 608,00	3 761,11
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

#### 997 - Přesun sutě

10 559,30

2	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	4,561	1 420,00	6 476,62
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	45,610	33,12	1 510,60
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,561	210,00	957,81
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,659	5,47	474,02
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,561	250,00	1 140,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

9 008,33

#### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

670,48

7	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	63,048	10,20	643,09
8	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	6,400	3,42	21,89
9	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	6,400	0,86	5,50

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

8 337,85

10	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opáčením	m2	40,475	206,00	8 337,85
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.54 - Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 méněpráce

JKSO: 801 32  
Místo: Pardubice

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-13 376,76
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-13 376,76</b>
DPH základní	21,00%	ze	-13 376,76	-2 809,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-16 185,88</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.54 - Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-13 376,76</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 196,51
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-9 296,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 456,35
998 - Přesun hmot	-1 443,49
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 180,25
784 - Dokončovací práce - malby	-1 180,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-13 376,76</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.54 - Učebna dílny hlavní aktivity - změny V2 méněpráce

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-13 376,76

### HSV - Práce a dodávky HSV

-12 196,51

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-9 296,67

1	K	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-58,488	158,95	-9 296,67
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 456,35

2	K	978011141	Odtučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30%	m2	-58,488	24,90	-1 456,35
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

#### 998 - Přesun hmot

-1 443,49

3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,994	1 325,00	-1 317,05
4	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-0,994	127,20	-126,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

-1 180,25

#### 784 - Dokončovací práce - malby

-1 180,25

5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-40,475	29,16	-1 180,25
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Objekt: A046.63 - Učebna keramická dílna, keramická pec hlavní aktivity -  
změny V3 - méněnáře

JKSO: 801 32

CC-CZ:

Místo: Pardubice

Datum:

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-10 315,29
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-10 315,29</b>
DPH základní	21,00%	ze	-10 315,29	-2 166,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-12 481,50</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.63 - Učebna keramická dílna, keramická pec hlavní aktivity -  
změny V3 - méněpráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-10 315,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 315,29
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-7 077,09
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 108,65
997 - Přesun sutě	-1 030,23
998 - Přesun hmot	-1 099,32
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-10 315,29</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
**Objekt:** A046.63 - Učebna keramická dílna, keramická pec hlavní aktivity - změny V3 - méněpráce  
**Místo:** Pardubice **Datum:**  
**Objednatel:** Statutární město Pardubice **Projektant:** ATRIS s.r.o.  
**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-10 315,29**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **-10 315,29**

**6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení** **-7 077,09**

1	K	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-44,524	158,95	-7 077,09
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání** **-1 108,65**

2	K	978011141	Odtučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-44,524	24,90	-1 108,65
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

**997 - Přesun sutě** **-1 030,23**

3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-0,445	1 420,00	-631,90
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-4,450	33,12	-147,38
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,445	210,00	-93,45
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,455	5,47	-46,25
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,445	250,00	-111,25

**998 - Přesun hmot** **-1 099,32**

8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,757	1 325,00	-1 003,03
9	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-0,757	127,20	-96,29

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.74 - Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny  
JKSO: V3 vícenáče  
801 32  
Místo: Pardubice  
Objednatel: Statutární město Pardubice  
Zhotovitel:  
Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				12 800,94
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 800,94</b>
DPH základní	21,00%	ze	12 800,94	2 688,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>▼ CZK</b>		<b>15 489,14</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: **A046.74 - Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny**  
V3 vícepráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 800,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 806,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	451,71
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 953,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 401,81
PSV - Práce a dodávky PSV	2 994,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 994,21
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 800,94</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
 Objekt: A046.74 - Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny  
 V3 vícepráce  
 Místo: Pardubice Datum:  
 Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 800,94

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 806,73

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

451,71

1	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	0,490	637,00	312,13
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	1,400	99,70	139,58

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 953,21

3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,497	3 930,00	1 953,21
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 401,81

4	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,490	174,00	85,26
5	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	34,350	213,00	7 316,55

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 994,21

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

2 994,21

6	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	14,535	206,00	2 994,21
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: A046.75 - Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny  
V3 méněpráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-96 857,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-64 366,26
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-28 911,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-8 148,55
997 - Přesun sutě	-21 306,14
998 - Přesun hmot	-6 000,49
PSV - Práce a dodávky PSV	-32 491,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-22 192,43
713 - Izolace tepelné	-9 874,81
784 - Dokončovací práce - malby	-423,84
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-96 857,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
 Objekt: A046.75 - Učebna přírodopisu vč. kabinetu - hlavní aktivity - změny  
 V3 méněpráce  
 Místo: Pardubice Datum:  
 Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-96 857,34

### HSV - Práce a dodávky HSV

-64 366,26

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-28 911,08

1	K	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-74,879	158,95	-11 902,02
2	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-41,853	406,40	-17 009,06

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 148,55

3	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-3,908	1 608,00	-6 284,06
4	K	978011141	Očištění vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-74,879	24,90	-1 864,49

#### 997 - Přesun sutě

-21 306,14

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-9,203	1 420,00	-13 068,26
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-92,030	33,12	-3 048,03
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,203	210,00	-1 932,63
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-174,857	5,47	-956,47
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-9,203	250,00	-2 300,75

#### 998 - Přesun hmot

-6 000,49

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-4,132	1 325,00	-5 474,90
11	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-4,132	127,20	-525,59

### PSV - Práce a dodávky PSV

-32 491,08

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-22 192,43

12	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	-82,154	9,85	-809,22
13	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,016	48 700,00	-779,20
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-82,154	81,00	-6 654,47
15	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-113,373	115,00	-13 037,90
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-213,000	3,42	-728,46
17	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	-213,000	0,86	-183,18



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
713 - Izolace tepelné							-9 874,81
18	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-74,879	51,13	-3 828,56
19	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-82,367	53,52	-4 408,28
20	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-74,879	7,31	-547,37
21	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-86,111	9,17	-789,64
22	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-99,000	2,20	-217,80
23	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-99,000	0,84	-83,16
784 - Dokončovací práce - malby							-423,84
24	K	784121001	Oškrábání malby v misnostech výšky do 3,80 m	m2	-14,535	29,16	-423,84

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
16	zás.5518(19) ..... jednoduchá průběž.montáž	81,80	10,00	ks	818,00
32	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	127,00	3,00	ks	381,00
37	svit.zářiv. 4x18W, vestavné M600	250,00	3,00	ks	750,00
52	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	14,30	625,00	m	8937,50
54	CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	14,30	565,00	m	8079,50
58	CY 6 mm2 černý (DR)	22,80	100,00	m	2280,00
62	Modul kontrolní s tlačítkem FEH 1001	250,00	2,00	Ks	500,00
63	Alarm FEH 2001	250,00	2,00	Ks	500,00
64	Transformátor FLM 1000	250,00	2,00	Ks	500,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>22746,00</b>

## Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
2	CY 6 CERNY H07V-U	12,00	100,00	M	1200,00
4	CYKY-J 3X1,5 (C)	9,30	625,00	M	5812,50
5	CYKY-J 3X2,5 (C)	15,00	565,00	M	8475,00
36	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	16,60	4,00	KS	66,40
41	ZAS.TG.s ochrannými clonkami a rámečkem	119,00	36,00	KS	4284,00
56	SV. 4X18W M600 ALU/ EP	774,00	3,00	KS	2322,00
60	TRUBICE 18W/84 + ekoloq.likv.	42,75	12,00	KS	513,00
61	Skříň rozvodná KT250 (vč. KT 250 V)	135,00	9,00	Ks	1215,00
62	Modul kontrolní s tlačítkem FEH 1001	2920,00	2,00	Ks	5840,00
63	Alarm FEH 2001	2582,00	2,00	Ks	5164,00
64	Transformátor FLM 1000	1725,00	2,00	Ks	3450,00
65	Rámeček REFLEX SI	99,00	2,00	Ks	198,00
65	2 - rámeček REFLEX SI	196,00	4,00	Ks	784,00
66	Sporáková kombinace Tango S 1011-0-	684,00	4,00	Ks	2736,00
66	Kryt jednoduchý s potiskem	69,00	4,00	Ks	276,00
<b>Celkem za materiály(silnoproud):</b>					<b>42335,90</b>
<b>Celkem za materiály(slaboproud):</b>					<b>42335,90</b>

Prořez (5,00%) silnoproud:	24763,50	1238,18
Prořez (5,00%) slaboproud:	0,00	0
<b>Celkem za materiály+prořez (silnoproud):</b>		<b>43 574,08</b>
<b>Celkem za materiály+prořez (slaboproud):</b>		<b>0,00</b>
<b>Celkem za materiály:</b>		<b>43 574,08 Kč</b>
		<b>66 320,08 Kč</b>

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
14	sporák.přípojka 25A nástěn.vč.doutn.	100,00	-4,00	ks	-400,00
20	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	47,50	-9,00	ks	-427,50
21	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	47,50	-5,00	ks	-237,50
22	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	47,50	-19,00	ks	-902,50
23	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	47,50	-2,00	ks	-95,00
24	jistič bez krytu vč. sig.kont., (jistič s proud.chráničem)	52,80	-5,00	ks	-264,00
25	jistič 3-pólový bez krytu	87,00	-4,00	ks	-348,00
26	jistič 3-pólový bez krytu	87,00	-2,00	ks	-174,00
27	chránič 4pol.bez krytu do 63A	143,00	-1,00	ks	-143,00
28	chránič 4pol.bez krytu do 63A	13,00	-2,00	ks	-26,00
29	signálka v AL(plast) skříní vč. zap.	258,00	-2,00	ks	-516,00
31	1-fáz.transf.nn 1prim.-1sek.do 200VA	101,00	-2,00	ks	-202,00

Celkem za cenik:

**-3735,50**

### Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
30	ZDROJ NZ10T-24 24V OEZ	699,00	-2,00	KS	-1398,00
31	SP.3536N-C03251 12 SPOR.NA OM. 25A IP55	598,00	-8,00	Ks	-4784,00
41	ZAS.TG.5519A-A02397 B ZAS.S VIČKEM	119,00	-26,00	KS	-3094,00

Celkem za materiály(silnoproud):

-9276,00

Celkem za materiály(slaboproud):

-9276,00

Prořez (5,00%) silnoproud:

-9276,00

0,00

Prořez (5,00%) slaboproud:

0,00

0

Celkem za materiály+prořez (silnoproud):

-9 276,00

Celkem za materiály+prořez (slaboproud):

0,00

Celkem za materiály:

**-9 276,00 Kč**

**-13 011,50 Kč**

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V PARDUBICÍCH - ZŠ DRUŽSTEVNÍ

Poř.č.	Popis	Typ	Počet	Jednotka	Materiál / ks		Montáž / ks	
					CZK	CZK	CZK	CZK
<b>Strukturovaná kabeláž</b>								
<b>Zařízení</b>								
1	RACK 19" 42U, 800x1000, stojanový 1x1		1	ks	12 350,00	12 350,00 Kč	1 833,00	1 833,00 Kč
2	RACK 19" 18U, 600x600, nástěnný 8x1		8	ks	4 031,00	32 248,00 Kč	917,00	7 336,00 Kč
12	Optické spojky SC-SC 184x1		8	ks	27,50	220,00 Kč	5,80	46,40 Kč
13	Optický PatchCord SC-SC 184x1		8	ks	189,00	1 512,00 Kč	20,00	160,00 Kč
<b>Ostatní</b>								
44	Svařování optického vlákna		125	ks			75,00	9 375,00 Kč
46	Měření a kontrola opt. vedení, do 12 vláken		86	ks			100,00	8 600,00 Kč
47	Seznámení obsluhy s provozem zařízení		0	ks			2 000,00	
48	Revize systému		0	ks			5 000,00	
<b>CELKEM</b>								
<b>Materiál celkem</b>							<b>46 330,00 Kč</b>	
<b>Montáž celkem</b>								<b>27 350,40 Kč</b>
<b>Konečná cena (bez DPH)</b>								<b>73 680,40 Kč</b>

Soupis prací, dodávek a služeb

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V PARDUBICÍCH - ZŠ DRUŽSTEVNÍ

Pol.	Popis	Typ	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
					CZK	CZK	CZK	CZK
	<b>Strukturovaná kabeláž</b>							
	<b>Zařízení</b>							
1	RACK 19" 42U, 800x600, stojanový 1x1		-1	ks	9 512,00	-9 512,00 Kč	1 833,00	-1 833,00 Kč
2	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný 8x1		-8	ks	3 001,00	-24 008,00 Kč	917,00	-7 336,00 Kč
	<b>Trasy</b>							
19	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken 1000 - propoj rozvaděčů, příprava přívodu optické konektivity		-600	m	12,20	-7 320,00 Kč	15,80	-9 480,00 Kč
20	Optický kabel SM 9/125, 8 vláken 400 - propoj rozvaděčů		-200	m	7,90	-1 580,00 Kč	15,80	-3 160,00 Kč
40	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 18x1		-18	ks			1000,00	-18 000,00 Kč
	<b>CELKEM</b>							
	<b>Materiál celkem</b>					-42 420,00 Kč		
	<b>Montáž celkem</b>							-39 809,00 Kč
	<b>Konečná cena (bez DPH)</b>							<b>-82 229,00 Kč</b>

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A046  
Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-152 588,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-152 588,74</b>
DPH základní	21,00%	ze	-152 588,74	-32 043,64
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-184 632,38</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A046

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-152 588,74</b>	<b>-184 632,38</b>
2017170 9009	Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Družstevní - neuznatelné náklady	-152 588,74	-184 632,38
A046.83	Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2 vícepráce	1 926,34	2 330,87
A046.84	Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2 méněpráce	-42 267,88	-51 144,13
A048.93	Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F - neuznatelné náklady - změny V2 vícepráce	13 830,84	16 735,32
A048.94	Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F - neuznatelné náklady - změny V2 méněpráce	-126 078,04	-152 554,43
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-152 588,74</b>	<b>-184 632,38</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZS  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A046.83 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2**  
JKSO: **vícenráce**  
801 32  
Místo: Pardubice  
CC-CZ:  
Datum:  
Objednatel: IČ:  
Statutární město Pardubice DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
ATRIS s.r.o. DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 926,34
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 926,34</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 926,34	404,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 330,87</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A046.83 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2  
vícepráce**  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 926,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 087,80
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	235,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	852,00
766 - Konstrukce truhlářské	838,54
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 926,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
 Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
 Družstevní - neuznatelné náklady  
 Část: A046.83 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2  
 vícepráce  
 Místo: Pardubice Datum:  
 Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **1 926,34**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 087,80

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 235,80

1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,060	3 930,00	235,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 852,00

2	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	4,000	213,00	852,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské 838,54

3	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	207,00	207,00
4	M	607941001.R	deska parapetní vnitřní 0,12 x 1 m	m	2,400	256,00	614,40
5	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	8,200	1,10	9,02
6	K	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	8,200	0,99	8,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZS  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A046.84 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2**  
měsíční náklady  
JKSO: 801 32  
Místo: Pardubice  
CC-CZ:  
Datum:  
Objednatel: IČ:  
Statutární město Pardubice DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
ATRIS s.r.o. DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-42 267,88
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-42 267,88</b>
DPH základní	21,00%	ze	-42 267,88	-8 876,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-51 144,13</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A046.84 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2  
méněpráce**  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-42 267,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 362,30
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-10 090,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 268,56
997 - Přesun sutě	-19 861,50
998 - Přesun hmot	-3 141,63
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 905,58
713 - Izolace tepelné	-2 905,58
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-42 267,88</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
 Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
 Družstevní - neuznatelné náklady  
 Část: A046.84 - Kabinet jazyků - neuznatelné náklady - změny V2  
 méněpráce  
 Místo: Pardubice Datum:  
 Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-42 267,88

### HSV - Práce a dodávky HSV

-39 362,30

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-10 090,61

1	K	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-18,459	140,25	-2 588,87
2	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-18,459	406,40	-7 501,74

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 268,56

3	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-3,943	1 608,00	-6 340,34
4	K	978011141	Omícení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-9,570	24,90	-238,29
5	K	978013161	Omícení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	9,570	32,40	310,07

#### 997 - Přesun sutě

-19 861,50

6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-8,579	1 420,00	-12 182,18
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-85,790	33,12	-2 841,36
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,579	210,00	-1 801,59
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-163,001	5,47	-891,62
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-8,579	250,00	-2 144,75

#### 998 - Přesun hmot

-3 141,63

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-2,117	1 325,00	-2 805,03
12	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-2,117	159,00	-336,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

-2 905,58

#### 713 - Izolace tepelné

-2 905,58

13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-18,459	61,35	-1 132,46
14	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-20,305	66,90	-1 358,40
15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-18,459	7,31	-134,94
16	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-21,228	9,17	-194,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-28,000	2,20	-61,60
18	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-28,000	0,84	-23,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZS  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A048.93 - Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F -  
neuznatelné nákladu - změny V7 vírenáře**  
JKSO: 801 32  
Místo: Pardubice  
Objednatel: Statutární město Pardubice  
Zhotovitel:  
Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				13 830,84
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 830,84</b>
DPH základní	21,00%	ze	13 830,84	2 904,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>16 735,32</b>

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: A048.93 - Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavílon F - neuznatelné náklady - změny V2 vícepráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 830,84</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	13 830,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 830,84
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 830,84</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: A048.93 - Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F -  
neuznatelné náklady - změny V2 vícepráce  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **13 830,84**

PSV - Práce a dodávky PSV 13 830,84

783 - Dokončovací práce - nátěry 13 830,84

1	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	67,140	206,00	13 830,84
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
Družstevní - neuznatelné náklady  
Část: **A048.94 - Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F -  
neuznatelné náklady - změny V2 méněpráce**  
Místo: Pardubice Datum:  
Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-126 078,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-112 156,77
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-44 091,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-16 104,77
997 - Přesun sutě	-40 301,78
998 - Přesun hmot	-11 658,64
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 921,27
713 - Izolace tepelné	-11 963,47
784 - Dokončovací práce - malby	-1 957,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-126 078,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní  
 Objekt: 20171709009 - Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ  
 Družstevní - neuznatelné náklady  
 Část: A048.94 - Cvičná kuchyňka, učebny jazyků - 2. NP pavilon F -  
 neuznatelné náklady - změny V2 méněpráce  
 Místo: Pardubice Datum:  
 Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRIS s.r.o.  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-126 078,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-112 156,77**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-44 091,58**

1	K	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	-132,270	158,95	-21 024,32
2	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-56,760	406,40	-23 067,26

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-16 104,77**

3	K	962051115	Bourání přiček ze ŽB tl do 100 mm	m2	-21,420	172,00	-3 684,24
4	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-5,676	1 608,00	-9 127,01
5	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-132,270	24,90	-3 293,52

#### 997 - Přesun sutě

**-40 301,78**

6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-17,408	1 420,00	-24 719,36
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-174,080	33,12	-5 765,53
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-17,408	210,00	-3 655,68
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-330,752	5,47	-1 809,21
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-17,408	250,00	-4 352,00

#### 998 - Přesun hmot

**-11 658,64**

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-8,208	1 325,00	-10 875,60
12	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	-8,208	95,40	-783,04

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-13 921,27**

#### 713 - Izolace tepelné

**-11 963,47**

13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-56,760	40,90	-2 321,48
14	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-124,872	66,90	-8 353,94
15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-56,760	7,31	-414,92
16	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-56,760	9,17	-520,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-116,000	2,20	-255,20
18	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-116,000	0,84	-97,44
784 - Dokončovací práce - malby							-1 957,80
19	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-67,140	29,16	-1 957,80